(様式 １)
平成30年度 鹿児島南高等学校 体験入学参加申込書(個人用)

平成30年　　月　　日
　　　　　　　　中学校長　殿

	生徒氏名
	(     )歳

	保護者氏名

	緊急連絡先
	(TEL) (     )　　　　－

鹿児島南高等学校の「中学生体験入学」に参加を希望しますので，下記のとおり申し込みます。
記
　　１　普通科，商業科・情報処理科の体験入学（7/30実施）への参加を
　　　（１）希望します（　普通科　/　商業科・情報処理科　）（２）希望しません
　　　　  　 (いずれかの番号・学科に○印)

　　２　部活動体験（8/30実施）への参加を
　　　（１）希望します　　　　　（２）希望しません
　　　　   　(いずれかの番号に○印)

参加希望の場合は，午前，午後のいずれかを○で囲み，部活動名を記入してください。
	午前　・　午後　　の部

	　　　　　　　部

　　（注１）　「体験入学」，「部活動体験」のいずれか片方だけでも，両方でも参加可能です。
　　（注２）　部活動体験は，「午前」，「午後」のいずれか片方のみの参加となります。両方は参加できません。体験できる部活動は下記のとおりです。
【午前の部】  ①ソフトテニス部（男） ②剣道部（男女） ③柔道部（女）
④バスケットボール部（男女） ⑤バドミントン部（男女）

⑥ダンス部（男女） ⑦ソフトボール部（女） ⑧サッカー部（男）

⑨野球部（男）
【午後の部】  ①陸上競技部（男女） ②ソフトテニス部（女）

③バレーボール部（女） ④ハンドボール部（女）
⑤フェンシング部（男女） ⑥卓球部（男女） ⑦弓道部（男女）
⑧吹奏楽部（男女） ⑨書道部（男女） ⑩美術部（男女）

　　　(注３)　この用紙は，鹿児島南高校に送る必要はありません。申し込みの際に
　　　　　　担任の先生へ提出してください。
※この申込用紙は，コピーして御利用ください。
参加者が中学校に提出